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Piasek – Konferencja Misyjna – 23-24.03.20241

W dniach 23–24 marca 2024 
odbyła sie w Piasku Konferen-
cja Misyjna. Celem konferen-
cji była zachęta do odpowie-
dzialności za niesienie Ewan-
gelii swojemu otoczeniu, 
szczególnie przy pomocy do-
brze przygotowanych materia-
łów Emmaus (obecnie jest do-
stępnych 13 podręczników 
z planowanych 24). Na konfe-
rencji było około 250 osób 

z 30 zborów, a także reprezentanci misji Emmaus z Czech i Słowacji. Wykłady prowadzili m.in. Mar-
lon Govender z RPA (od 1.01.2024 globalny koordynator misji Emmaus) i Jim Fleming z USA (koor-
dynator Emmaus w latach 2003-2023). Konferencję prowadzili Czesław Bassara i Konrad Płudowski. 
W przerwach można było nabyć chrze-
ścijańską literaturę.
Bracia i siostra z Czech i Słowacji chcą 
za naszym przykładem nauczyć się 
prowadzić kursy Emmaus również 
przy pomocy aplikacji mobilnej lub wi-
tryny internetowej (w języku polskim 
dostępne jest 8 kursów, następne 
w przygotowaniu).
Módlmy się o siebie nawzajem, abyśmy 
byli Jego światłem tam, gdzie jesteśmy.

Konrad Płudowski

Aplikację mobilną „Kursy Biblijne 
Emmaus” można pobrać w Google Play

https://kwchpiasek.pl/
https://play.google.com/store/search?q=emmaus+bible+course&c=apps
https://play.google.com/store/search?q=emmaus+bible+course&c=apps
https://play.google.com/store/search?q=emmaus+bible+course&c=apps
https://play.google.com/store/search?q=emmaus+bible+course&c=apps
https://play.google.com/store/search?q=emmaus+bible+course&c=apps
https://app.emmaus.study/pl/courses
https://app.emmaus.study/pl/courses
https://app.emmaus.study/pl/courses
https://app.emmaus.study/pl/courses
https://app.emmaus.study/pl/courses
https://app.emmaus.study/pl/courses
https://play.google.com/store/search?q=emmaus+bible+course&c=apps


Dnia 10.02 gromada 
z Naszego Palowickie-
go Zboru odwiedziła 
„Dom seniora pod jo-
dłami” w Rybniku. 
Najmłodsi wraz z ich 
opiekunami mogli od-
wiedzić dojrzałych 
pensjonariuszy w Do-
mu Seniora. Był to 
czas obfitujący w pięk-
ne pieśni, a także dał 
możliwości spotkania 
z osobami, które są 
blisko zakończenia te-
go doczesnego życia. 
Jest to dobra sposob-
ność skierowania ich wzroku ku Panu Bogu. Spotkanie cieszyło się dużym zainteresowaniem i rado-
ścią, co widać na załączonym zdjęciu.

Sławomir Hałajko
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22 Palowice – Półkolonie dla najmłodszych – 29.01-02.02024

W dniach 29.01–02.02 odbyły się 
półkolonie dla najmłodszych. 
Nasze dzieci mogły poznawać 
w przystępny sposób wiele za-
gadnień biblijnych.
Tematem konferencji były „Sło-
wa ze Słowa”.
Dzieci poznawały znaczenie 
słów: cud, dług, ewangelia, fir-
mament, grzech, amen, alleluja 
hosanna.
W półkoloniach uczestniczyły 
dwie grupy wiekowe, ponad 
30 dzieci w wieku 3–9lat.

Wspólny czas podczas zabaw i przybliżania najmłodszym Słowa Bożego to również świetna sposob-
ność na budowanie z nimi relacji.                                                                                      Sławomir Hałajko

Palowice – Spotkanie w Domu Seniora – 10.02.020243

http://www.palowicekwch.pl/
http://www.palowicekwch.pl/
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Kairos Romania – wyjazd misyjny – 3-20.03.20245

Grupa siedmioro braci i sióstr ze zborów braterskich 
w Rumunii spędziła czas od 3 do 20 marca Zambii 
i Ugandzie (Afryka Wschodnia). Ich pragnieniem 
było zachęcenie braci i sióstr w tych dwóch krajach, 
a także lepsze zrozumienie stałego wspierania pracy 
w celu zakładania nowych zborów i wzmacniania 
tych już istniejących.
Bóg bardzo obficie pobłogosławił cały ten czas, za-
pewniając ochronę fizyczną i duchową. Na czas 
wszyscy uczestnicy wyprawy otrzymali wizy. Bóg da-

rował im wiele możliwości służenia w zborach braterskich w obu krajach, gdzie inspirowali wierzą-
cych do zwiastowania Słowa Bożego. Dzielili się Słowem Bożym w zborach, na konferencjach, szko-
łach i gdziekolwiek to było możliwe. Cieszyli się bardzo dobrym przyjęciem ze strony licznych słu-
chaczy.                                                                         Valentin Hrihorciuc
Praca zborów braterskich w Zambii rozpoczęła się w roku 1897. Obecnie w tym 20-milionowym kraju 
Afryki Wschodniej działa około 2000 zborów i ponad 500 placówek misyjnych. Zbory oprócz szkół dla 
dzieci prowadzą szkoły biblijne dla misjonarzy zakładających zbory, a także szpitale i wydawnictwa 
chrześcijańskie.
Praca zborów braterskich w Ugandzie rozpoczęła się w roku 1966. Obecnie, w tym 43-milionowycm 
kraju Afryki Wschodniej działa 70 zborów braterskich i ponad 20 placówek misyjnych.

W dniach od 13 stycznia do 5 lute-
go 2024 roku Pan dał nam możliwość 
odwiedzenia nowopowstałych zborów 
w Kairze, Sohag, Assiut i Hurghadzie. 
Zbór Haggana w Kairze gwałtownie ro-
śnie. Ma już 75 osób młodzieży 
i 220 dzieci w niewielkim pomieszczeniu 
zborowym. Zajęcia muszą odbywać się 
także w domach prywatnych. Zbór 

Shamma na południu Egiptu rozwinął pracę wśród przedszkolaków, spotkania młodzieżowe i dla sióstr.
W mieście Assiut w południowym Egipcie w roku ubiegłym 
powstał nowy zbór i w nim odbyła się konferencja szkolenio-
wa na temat biblijnych zasad ewangelizacji, praktycznego 
uczniostwa, rozwój zboru lokalnego. Tematem tej konferencji 
była: „Szczęśliwa rodzina i uczniostwo w domu chrześcijań-
skim”. Pan poszerzył granice swojego dzieła.
Jednocześnie odbywały się spotkania rodzinne, spotkania 
młodzieży oraz spotkanie szkoły niedzielnej. Liczba uczestni-
ków wyniosła 370 osób z 23 zborów, a większość uczestników 
pochodziła ze zborów niedawno założonych. Konferencja by-
ła transmitowana na żywo na kanale telewizyjnym Keraza. 

Ibrahim Zakaria

Egipt – odwiedziny zborów 13.01-5.02.2024 
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Palowice – Konferencja TRUDNE TEMATY – 8-9.03.020247

W dniach 08–09.03 odbyła się w naszym zborze konferencja pt. „Trudne 
tematy”. Wykłady prowadził brat Eliasz Abraham, który jest nawróconą 
osobą, która wyszła z muzułmańskiego systemu religijnego. W czasie kon-
ferencji poruszał dość trudne temat jak np. radzenie sobie z gniewem czy 
depresją. Wykłady cieszyły się dużą liczbą słuchaczy, dlatego też umiesz-
czam link, na którym można je sobie odsłuchać:
Konferencja Trudne tematy – wykład 1 – Czym jest Biblijne poradnic-
two?
Z racji służby 
brata Eliasza 
w krajach mu-
zułmańskich, 
nie nagrywali-

śmy wideo z wykładów. Brat Eliasz prosił 
również o modlitwę za Jego służbę, po-
nieważ jest ona bardzo niebezpieczna 
(o czym wspomina również w wy-
kładach).

Sławomir Hałajko

W dniu 3 marca w Mławie 
mieliśmy kolejny chrzest wia-
ry. Siostra Sylwia i Brat Ry-
szard wyznali swoją wiarę 
przez chrzest grzebiąc w tym 
symbolicznym akcie swojego 
starego człowieka oraz dając 
świadectwo zmartwychwsta-
nia nowego prosząc Pana Jezu-
sa aby prowadzić życie dla Bo-

ga z całkowicie czystym sumieniem. 
Życzymy im aby byli zawsze praw-
dziwymi uczniami Chrystusa i pro-
wadzili życie godne ewangelii Chry-
stusowej.

Dariusz Laskowski

Mława – Chrzest wiary – 3.03.2024

http://www.palowicekwch.pl/
https://www.youtube.com/watch?v=I8BqwWFqYUY
https://www.youtube.com/watch?v=I8BqwWFqYUY
https://www.fi%C2%ADla%C2%ADdel%C2%ADfia.pl
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9 Fidżi – 15-17.03.2024

Fidżi to archipelag 332 wysp w Melanezji, 
około 2.800 km na wschód od Australii, za-
mieszkały przez około 900.000 mieszkańców. 
Pracę ewangelizacyjną na tym terenie rozpo-
częli w roku 1934 bracia z Nowej Zelandii 
oddalonej od Fidżi około 2.000 km. Obecnie 
działają tam 24 zbory i 6 placówek misyj-
nych. Zbór Samabula Gospel Chapel prowa-
dzi Szkołę Biblijną Emmaus. Zbory w Fidżi 
współpracują ze zborami braterskimi rozsia-

nymi w Oceanii, mianowicie na wyspach Nauru, Tuvalu, Tonga i Samoa. Zajmują się bardzo aktyw-
nie rozpowszechnianiem traktatów ewangelizacyjnych, szczególnie w miejscach turystycznych i na 
statkach. Posługują się mediami społecz-
nościowymi, aby dotrzeć z Ewangelią do 
każdego mieszkańca ich wysp. Poświęcają 
wiele uwagi nowemu pokoleniu. 
W dniach od 15 do 17 marca br. służyli 
42 młodym ludziom otwartym na Ewan-
gelię. 

                     Mere Yabaki Nilesh Goundar

KAIROS Romania w Chipote, Zambia – 06.03.2024

6 marca 2024 roku odwiedziliśmy Szkołę 
Chrześcijańską Tetekela w Chipote koło 
Mansy. „Tetekela” oznacza „Wiara” i jest to 
szkoła zlokalizowana w bardzo biednej oko-
licy, gdzie rodziny zwykle nie stać na wysy-
łanie dzieci do szkoły. Oprócz nauki w przy-
stępnej cenie dzieci dostają też posiłek. 
Obecnie szkoła dysponuje trzema salami 
lekcyjnymi, w których uczy się 300 dzieci. 
Zatrudnia trzech nauczycieli, nauczyciela 
Biblii i trzy inne siostry oraz personel po-
mocniczy. Zostaliśmy tam bardzo ciepło 

przywitani, ale wśród wielu innych pytań podczas naszej wizyty, było, gdzie pomieszczą się dzieci 
przedszkolne, które są zapisane na kolejny rok szkolny?
W ubiegłym roku Agencja Kairos, z darowizn otrzymanych od braci i sióstr w Rumunii pomogła 
w kwocie 750 euro w zakupie przyległej ziemi o powierzchni około 300m2, aby rozbudować tę 
szkołę. W czasie rozmów z radą szkoły o ich aktualnych potrzebach, zauważyliśmy, że mają duży 
problem z powodu niewystarczającej ilości sal lekcyjnych. Powinny powstać jeszcze przynajmniej 
dwie sale lekcyjne. Samorząd szkoły chciałby w przyszłości otworzyć także szkołę zawodową. Mó-
dlmy się, aby Bóg umożliwił rozbudowę szkoły Tetekela!                                                                     
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11 Krągi – „Najwspanialsza Podróż” – 19.03.2024

19.03.2024 w miejsco-
wości Krągi, 15 km od 
Szczecinka, odbyło się 
zakończenie cyklu spo-
tkań z dziećmi pt. 
„Najwspanialsza po-
dróż”. Przez 6 tygodni 
Paweł Piekarz Junior 
wraz z rodziną oraz cza-
sem z innymi braćmi 
i siostrami jeździł do 
świetlicy w Krągach, aby 
wyjaśniać dzieciom te-
maty biblijne od stwo-
rzenia do zbawienia. 
W zakończeniu cyklu uczestniczyła opiekunka świetlicy, p. Karolina oraz wielu członków zboru wraz 
z rodzinami ze Szczecinka. Był to dobry, wspaniały czas, dzięki łasce Pana naszego Jezusa Chrystusa. 
Modlimy się, aby ten czas przy Bożym Słowie zostawił trwałe ślady w sercach wszystkich słuchaczy.

Paweł Piekarz

W każdym biblijnym zbo-
rze, radosnym wydarze-
niem jest publiczne wyzna-
nie wiary w Pana Jezusa 
Chrystusa przez nowona-
rodzonych wierzących, po-
przez zanurzenie w wo-
dzie. 16 marca, w wynajętej 
sali zboru baptystycznego, 
siedem osób złożyło świa-
dectwa swojej wiary i zo-
stali ochrzczeni. Nasze no-
we siostry i bracia w Panu 
podzielili się historiami – 
drogą do poznania Pana 

Jezusa, w których brzmiała niezwykła radość, ale też nie zabrakło trudnych chwil. Przypominają się 
wspaniałe słowa kaznodziei C. H. Spurgeon’a: „Ci, którzy szukają Chrystusa, już są przez Niego szu-
kani”. Słowem usłużył Czesław Bassara, a śpiewem nasza grupa uwielbienia. Zanurzenia dokonywali 
Paweł i Grzegorz, po czym każdy z nowoochrzczonych otrzymał w prezencie Biblię, które wręczył 
uroczyście Andrzej, natomiast oprawę fotograficzną zapewnił Daniel. Po uroczystości spędziliśmy 
jeszcze długie chwile razem na rozmowach, przy kawie, herbacie i pysznych ciastach, ciesząc się sobą 
wzajemnie.

Alina Krowarsch

Wrocław – Chrzest 7 osób – 16.03.2024

https://szczecinek.kwch.org/
https://szczecinek.kwch.org/
http://www.kwch.wroclaw.pl/
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Palowice – Czyszczenie Lasu – 23.03.0202413

Dnia 23.03 mocna grupa z na-
szego zboru zajmowała się 
czyszczeniem lasu palowickie-
go. Okolice Palowic, a właściwie 
Palowickie Pojezierze, stanowi 
integralną część Parku Krajo-
brazowego „Cysterskie Kompo-
zycje Krajobrazowe Rud Wiel-
kich”. Okazja do sprzątania lo-
kalnej przyrody to dobre świa-
dectwo przed mieszkańcami jak 
i władzą naszej gminy, a także 
mile i wartościowo spędzony 
wspólny czas. Jest to już kolejna 
taka akcja organizowana przez 
naszych zborowników.

Sławomir Hałajko

W dniu 2 marca odbyła się XLI (41) edycja miedzyzborowej Szkoły Biblijnej „Filadelfia” w Mławie 
w której wzięło udział 51 słuchaczy z miejscowości w których mieszkają prowadząc pracę misyjną 
w duchu Wolnych Zborów braterskich. A oto wykaz miejscowości z których są słuchacze MSB Fila-
delfia: Bielsko-Biała, Bremen, Ciechanów, Czersk, Drawsko Pomorskie, Jarosław, Kielce, Koszalin, 
Krosno, Lipno, Londyn, Lublin, Łódź, Mława, Nidzica, Olsztyn, Płock, Sosnowiec, Sztokholm, War-
szawa, Wrocław. Modlimy się do Pana abyśmy mogli wziąć udział w powołaniu i rozwoju Zborów 
Braterskich w tych i innych miastach.                                                                               Dariusz Laskowski

Mława – Szkoła Biblĳna FILADELFIA – 02.03.2024

http://www.palowicekwch.pl/
https://www.fi%C2%ADla%C2%ADdel%C2%ADfia.pl
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Argentyna – wręczenie dyplomów EMMAUS – 24.03.2024

Praca zborów braterskich w Argentynie rozpoczęła się w roku 1882. Obecnie w tym hiszpańskoję-
zycznym kraju Ameryki Południowej istnieje 900 zborów i 260 placówek misyjnych na 47 milionów 
mieszkańców. Zbory prowadzą sześć 
szkół biblijnych, prowadzą wydaw-
nictwo Liberia Editorial Cristiana. 
W konferencjach biblijnych bierze 
udział od trzech do pięciu tysięcy 
wierzących. Pięknie rozwija się praca 
szkoły Emmaus. Plan studiów jest po-
dzielony na różne poziomy, które 
w przypadku Argentyny zostały po-
dzielone na cztery: wstępny, podsta-
wowy, średnio zaawansowany i za-
awansowany. 24 marca w mieście Pi-
lar w Argentynie następna grupa stu-
dentek otrzymała dyplomy kursów 
Emmaus. Módlmy się o rozwój tego 
dzieła.                       Eduardo Carbone

W marcu 2024 od-
wiedziliśmy w Ugan-
dzie Marumba Chri-
stian School z 292 
dziećmi (od 3 lat 
wzwyż aż do klasy 
7). Dzieci są w szko-
le od 8.00 do 17.00. 
Mają 10 sal lekcyj-
nych, niektóre z gli-
ny i gipsu, inne 
z drewna (brak 

drzwi i okien). Zaczynali od 45 dzieci. Gdy liczba dzieci wzrosła i zbudowano drewniane klasy, in-
spektor nie odnowił pozwolenia, dopóki nie zamienią drewnianego budynku w stałą konstrukcję. 
Koszt 10 000 USD jest zdecydowanie za wysoki dla szkoły, którą ledwo stać na zapewnienie dzieciom 
śniadania i obiadu. Opłata za każde dziecko (pokrywa żywność, przybory szkolne i częściowe wyna-
grodzenie nauczycieli) wynosi około 30 UDS na miesiąc, ale nie każdego stać na taką zapłatę. Justus 
Matsiko, który zainicjował ten projekt, został sierotą w wieku 5 lat i nie mógł chodzić do szkoły do 
10 roku życia. Pan dał mu wizję, aby otworzyć szkołę, a choć nie miał na to środków, poszedł dalej 
z wiarą. Agencja Kairos Romania chce pomóc w rozwoju tych projektów.                Valentin Hrihorciuc

KAIROS Romania w Ugandzie – 03-20.03.2024

15
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„Wiedząc, bracia umiłowani przez Boga, że zostaliście wybrani” (1Tes 1,4)
Tym Słowem pozdrawiamy serdecznie i zapraszamy

BRACI DELEGATÓW, PRZEŁOŻONYCH ZBORÓW
i BRACI W SŁUŻBIE KWCh na ZJAZD WIOSENNY 2024

• Temat zjazdu: „Służyć Bogu żywemu i prawdziwemu” (1Tes 1,9d)
• Kiedy? 13 kwietnia 2024 (sobota)
• Gdzie? W domu zborowym KWCh w Bielsku Białej, ul. Smolna 19
Program zjazdu: 
10.00–11.00 Wieczerza Pańska –       Piotr Żądło
11.10–11.55 „Kościół wczoraj, dziś i jutro” cz. 1 –    Cornel Haures (Rumunia)
11.55–12.30 Przerwa na kawę/herbatę
12.30–13.15 „Kościół wczoraj, dziś i jutro” cz. 2 –    Cornel Haures
13.15–14.00 Obiad
14.00–14.20 „Nasza odpowiedzialność za zbory braterskie” –   Czesław Bassara
14.20–14.40 „Nasza odpowiedzialność wobec świata” –    Tomasz Stańczak
14.40–15.00 „Nasza wspólna służba” –      Dariusz Laskowski
15.00–15.15 „Nasze finanse” –       Krzysztof Gołębiowski
15.15–15.25 „Nasza statystyka” –       Jerzy Kowalczuk
15.25–15.35 „Nasze działania prawne” –      Janusz Begier
15.35–15.45 „Nasza odpowiedzialność za następne pokolenie” – Marek Nalewajka
15.45–16.00 Wspólna modlitwa o nasze zbory
16.00 Planowane zakończenie zjazdu
Prosimy o zgłaszanie liczby uczestników zjazdu do dnia 8 kwietnia 2024 roku na nr tel. 604831092, 
lub na adres mailowy:   pio.zadlo@gmail.com (Piotr Żądło). 
Z modlitwą o Boże błogosławieństwo na zjeździe i w naszej regularnej służbie w zborach, gdzie posta-
wił nas Pan.

                                                                              W imieniu Rady KWCh: Czesław Bassara

06.04.2024 XLII edycja Międzyzborowej Szkoły Biblijnej „Filadelfia”  Mława
06.04.2024  Popołudnie ze Śpiewnikiem Pielgrzyma      Bielsko-Biała
13.04.2024 Zjazd Delegatów Zborów            Bielsko-Biała
20.04.2024 Konferencja Wiosenna      Chabówka
18.05.2024 Zjazd Braci Zborów Północ i Centrum    Zawiszyn
30.05.2024 Konferencja Biblijna       Żywiec
01.06.2024 Majówka         Palowice
31.08.2024 Piknik         Palowice
08.09.2024 Zjazd Ogólny        Jaworzno
21.09.2024 Zjazd Braci Zborów Północ i Centrum    Boża Wola
21.09.2024 Zjazd Seniorów        Palowice
19.10.2024 Zjazd Delegatów Zborów      Żywiec
16.11.2024 Konferencja Misyjna       Mikołów
• Od ponad trzech lat bracia Czesław Bassara, Roger Brind i Mark Swaim prowadzą wykłady biblij-

ne na bytomskim kanale ZOOM. Zapraszamy do udziału w poniedziałki 19.00–20.00.

• Zapraszamy do korzystania z lekcji dla dzieci i nastolatków, które są (komplet) do pobrania pod 
tym adresem: https://bytom.kwch.org/lekcje-dla-dzieci-i-nastolatkow/

    Zapowiedzi wydarzeń w zborach KWCh w 2024 r.

    Zapowiedź Zjazdu Delegatów – 13.04.202417

https://us02web.zoom.us/j/82808998620?pwd=cmZ2WnpNRzgxQ3NUdzQrZGZJT3FQQT09
https://bytom.kwch.org/lekcje-dla-dzieci-i-nastolatkow/
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Księgarnia internetowa KWCh19

KSIĘGA DANIELA

„Jedną z najciekawszych i najważniejszych ksiąg Starego Testamentu jest Księga Daniela. Księga, 
której treść łączy w sobie przeszłość (historia starożytna – Babilonia, Medo-Persja, Grecja, Rzym), 
teraźniejszość (czasy współczesne) jak i przyszłość (koniec czasów ostatecznych, wielki ucisk i Ty-
siącletnie Królestwo).
Spośród prorockich ksiąg Pisma Świętego nie ma bardziej systematycznej i chronologicznej wykład-
ni skomplikowanego słowa prorockiego jak w księdze Daniela. 
Proroctwa Daniela są «kręgosłupem wszelkich proroctw», sta-
nowią wprowadzenie do Nowego Testamentu. Księga Daniela 
jest więc «kluczem do prorockiego objawienia», «proroctwem 
czasów pogan». W niniejszym opracowaniu pragnę przedsta-
wić najważniejsze zagadnienia wstępne, by potem przejść do 
omówienia wspaniałej, niezwykle interesującej treści księgi.”

Autor: Henryk Turkanik
Format: 14,5 x 20,5
Okładka: miękka
Stron: 108
ISBN: 10883-905591-1-0
Wydawca: 
Seminarium Biblijne Kościoła Wolnych Chrześcijan
Cena 10,00 zł

Na 20.04.2024 (sobota) w godz. 10.00–16.00 planujemy naszą kolejną konferencję wiosenną w Cha-
bówce.
Adres: Chabówka 186
Temat wykładów: „WIESZ i WIERZ”
W ramach tego tematu spróbujemy porozmawiać:
Na czym jest oparta nasza wiara (chrześcijaństwo)
Czy istnieje prawda obiektywna, czy BÓG istnieje (obiektywne dowody na istnienie BOGA)
Czy Nowy Testament jest wiarygodny – jeśli tak, to jakie to ma skutki
Wykładowca: Aleksander Marekwia
Tak jak mamy to w zwyczaju, będziemy mieli 4 godziny wykładów. Dla dzieci do 8 lat podczas kilku 
wykładów będą przygotowane zajęcia.
Bardzo prosimy o informację, jeżeli planujecie przyjechać, w celu przygotowania odpowiedniej ilości 
jedzenia itp. W trakcie konferencji będzie zbierana dobrowolna ofiara na pokrycie kosztów.
Serdecznie zapraszamy i prosimy o przekazanie informacji i zaproszenia w waszych zborach.
Informacje telefoniczne:
Samuel Styczeń 605121676
Mikołaj Gosik 785166745

    Chabówka – Zapowiedź Konferencji – 20.04.2024

https://kwch.org/shop/
https://kwch.org/produkt/ksiega-daniela/
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20 Pogrzeb Kazimierza Chałasiewicza – 14.02.2024

W dniu 01.03.2024 w Szczecinku odszedł do wieczności 
Kazimierz Chałasiewicz. Urodził się 18.02.1934, tak więc 
z łaski Bożej przeżył 90 lat. Narodził się na nowo 
w 1986 roku i w tym samym roku wraz ze swoją żoną 
Czesławą potwierdzili wiarę przez chrzest. Pierwsze kro-
ki wiary stawiał w Zborze KECh w Wodzisławiu Ślą-
skim, później w KWCh w Rydułtowach, wPile i w Szcze-
cinku. Do ostatnich dni był świadomy, dokąd zmierza. 
Był kochanym i uczynnym bratem za swego życia. Uro-
czystość pogrzebową poprowadził przełożony Zboru 
w Szczecinku, Paweł Piekarz Junior przy pomocy innych 
braci. Nie zabrakło wydźwięku ewangelizacyjnego. Pa-
nowie z obsługi Zakładu Pogrzebowego także otrzymali 
literaturę chrześcijańską.

Paweł Piekarz

    Sprawy do modlitwy

Módlmy się o:
• Duchowe przebudzenie w zborach, które są mało aktywne misyjnie
• Misjonarzy powołanych przez zbory i Projekt „111”
• Kursy korespondencyjne EMMAUS - drukowane i online - o uczestników i koordynatorów
• Przygotowywane obozy i wczasy letnie dla dzieci i dorosłych
• Zakończenie wojny na Ukrainie i pomoc wierzącym w składaniu świadectwa w tym trudnym 

czasie
• Ochronę wierzących w Strefie Gazy i jak najszybsze zakończenie działań wojennych
• Zaplanowany przez młodzież koncert „Popołudnie z Śpiewnikiem Pielgrzyma” 06.04.2024 

w zborze w Bielsku Białej. Śpiew będzie połączony z poznaniem historii powstania pieśni. 
• XLII edycję Międzyzborowej Szkoły Biblijnej „Filadelfia” 06.04.2024 w Mławie
• Zjazd Delegatów Zborów w Bielsku-Białej 13.04.2024
• Konferencję w Chabówce 20.04.2024

21

https://szczecinek.kwch.org/
https://emmaus-app.com/pl/

